PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - Sidrolândia – MS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Processo nº 6980/2019

Pregão Presencial nº 64/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Sidrolândia torna público a
retificação do Termo de Referência.

Onde se lê:

ITEM PRODUTO /   SERVIÇO UNID. QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

MENSAL

Leia-se:

ITEM PRODUTO /   SERVIÇO UNID. QUANT.
VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

Sidrolândia – MS, 28 de novembro de 2019.

__________________________________

Ademilson T. de Matos

Pregoeiro Oficial